
Program  1 63 476 70 345 70 402

Podprogram Zdroj 38 490 39 000 39 070

1.1 41 27 700 28 000 28 000

1.1 41 500 500 500

1.1 41 1 800 1 800 1 800

1.1 41 1 000 1 000 1 000

1.1 41 400 400 400

1.1 41 3 950 4 000 4 000

1.1 41 320 350 350

1.1 41 1 150 1 200 1 250

1.1 41 320 350 370

1.1 41 1 350 1 400 1 400

1 000 1 000 1 000

1.1 41 1 000 1 000 1 000

9 628 10 688 10 688

1.1 41 1 700 1 900 1 900

1.1 41 900 900 900

1.1 41 1 000 1 000 1 000

1.1 41 2 800 3 293 3 293

1.1 41 1 067 1 400 1 400

1.1 41 174 183 183

1.1 41 1 450 1 450 1 450

1.1 41 69 73 73

1.1 41 418 439 439

 1.1 41 50 50 50

2 161 4 217 4 217

1.1 41 100 100 100

1.1 41 232 732 732

1.1 41 400 915 915

1.1 41 400 988 988

1.1 41 110 110 110

1.1 41 300 732 732

1.1 41 70 73 73

1.1 41 349 367 367

1.1 41 200 200 200

1 392 1 898 1 898

1.1 41 0 0 0

1.1 41 0 0 0

1.1 41 660 1 098 1 098

1.1 41 732 800 800

1 075 1 797 1 797

Podprogram        1.3 41 275 280 280

1.3 41 250 600 600

1.3 41 250 550 550

1.3 41 300 367 367

Rozpočet   VÝDAVKOV NA ROKY 2014 - 2016 v   €

 Obec Železná Breznica 

kancelárskych strojov a zariadení

softwéru

budov, priestorov a objektov

Rutinná a štandartná údržba:

634 003

635

Doprava:

01.1.1 Výdavky verejnej správy

Elektrická energia - KD, OcU

Materiál:

Pneumatiky na traktor634 002

634 001

634

prevádzkové stroje a zariadenia

Plyn - KD, OcU

Čistiace, hygienické potreby

Vodné KD, budova č. 85,garáže

Telefónne poplatky

Koncesionárske poplatky

Poštovné poplatky

všeobecný materiál

633 006

632 001

632 002

632 003

632 003

632 001

2014

Cestovné náhrady

Tarifné platy

Elektrická energia - budova č. 85

Elektrická energia - garáže

632 001

632 001

632 001

Poistenie v  nezamestnanosti

631 001

Bežné výdavky

625 004

625 005

Energie, voda plyn632

Invalidné poistenie

Mzdy a poistné

2015 2016

625 007 Poistné do rezervného fondu

Poistné do VšZP

631

635 006

Plyn - budova č. 85

633

Internet poplatky

Cestovné náhrady

634 002

Havarijné a zákonné poistenie

výpočtovej techniky

interiérové vybavenie

635 002

632 003

Nemocenské poistenie

Starobné poistenie

Úrazové poistenie

612 001

611

621

625 001

625 002

625 003

623 Ostatné ZP

Osobný príplatok

633 001

633 004

633 006

632 004

633 006

Ochranné pracovné prostriedky

Kancelárske,papier, tlačivá

Knihy, časopisy

palivo, mazivá, oleje - osobné vozidlo

633 009

633 010

633 013

údržba, opravy, náhradné diely

softver a licencie

635 009

633 016 Reprezentačné

635 004



8 070 10 075 10 062

Podprogram        1.1 41 100 732 719

1.1 41 0 300 300

1.1 41 100 393 393

1.1 41 410 420 420

1.1 41 0 400 400

1.1 41 700 800 800

 1.1 41 100 300 300

 1.1 41 30 30 30

1.1 41 1 700 1 750 1 750

1.1 41 900 900 900

1.1 41 230 250 250

1.1 41 2 500 2 500 2 500

1.1 41 350 350 350

1.4 41 150 150 150

Podprogram        1.5 41 800 800 800

Program  2 1 660 1 670 1 670

Podprogram        2.2 41 1 110 1 120 1 120

2.2 111 Spoločný obecný úrad - transfery 550 550 550

Program 1 400 400 400

Podprogram        1.2 41 400 400 400

Program 3 1 852 1 852 1 852

Podprogram        3.1 41 256 256 256

3.1 41 183 183 183

3.1 41 200 900 900

3.1 41 293 293 293

3.1 41 220 220 220

3.1 41 700 0 0

Program 5 2 646 5 705 5 807

Podprogram        5.1 41 550 550 550

5.1 41 100 500 500

5.1 41 1 000 3 659 3 659

5.2 41 996 996 1 098

Program 9 11 950 12 964 12 606

Podprogram        9.1 41 600 620 620

9.1 41 183 200 200

9.1 41 367 370 370

9.1 41 400 750 750

Program 4

Podprogram        4.1 41 7 000 7 358 7 000

4.1 41 2 500 2 500 2 500

4.3 41 0 250 250

4.2 41 900 916 916

Program 9 4 355 0 0

Podprogram        9.1       41  1 855 0 0

9.1       41 900 0 0

637 015

637 016

Bežné transfery:

637 027

637 027

Špeciálne služby

04.5.1. Cestná doprava

dohoda o vykonaní práce637 027

637 012

637 005

633 010

01.1.2. Finančná a rozpočtová oblasť

634 003

637 004

633 005

Odmeny  - dohody o vykonaní práce

Odmeny poslanci OZ

Dohody o vykonaní práce

Veľkoplošné kontajnery

Nebezpečný odpad

06.2.0. Rozvoj obcí

633 006

633 006

633 015

Spoločný obecný úrad - vlastné

stravovanie

Správne poplatky

Poplatky autorskému zväzu

štúdie, posudky

Služby:

637 005

637 003

637 004

637 011

637 012

637 014

všeobecné služby

Poistenie majetku

Prídel do sociálneho fondu

školenia, kurty, semináre

propagácia, reklama a inzercia

637

637 001

637 012

Pracovné odevy, obuv a prac. pomôcky

03.2.0. Požiarna ochrana

634 002

Auditorské služby

641 006

641 006

640

614

Bankové poplatky

Revízia hasiacich prístrojov

Povinné zmluvné a havarijné poistenie

Údržba, opravy, emisná, náhradné diely

634 001 Palivá, mazivá, oleje

Verejné priestranstvo

Pohonné hmoty, oleje - zimná údržba

633 006

634 001

Všeobecný materiál

05.1.0. Nakladanie s odpadmi

Doprava materiálu634004

Hadice - savice

PHM, oleje , traktor

Palivo do kosačky

Všeobecný materiál

637 004

637 004

637 004

637 004

634 001

Doprava materiálu

Separovaný zber odpadu

Odvoz komunálneho odpadu

634 004

Všeobecný materiál - ľudový dom

642 015 Náhrada príjmu pri PN

642 006 členské príspevky



9.1       41 1 000 0 0

9.1 41 600 0 0

850 891 891

Podprogram        9.2         41 200 200 200

9.2         41 400 441 441

9.2         41 250 250 250

4 537 4 758 4 758

Podprogram        9.3         41 3 360 3 528 3 528

9.3         41 697 732 732

9.3         41 480 498 498

Program 7 1 500 2 410 2 429

Podprogram        7.1         41 540 530 549

7.1        41 0 120 120

7.1         41 80 80 80

7.1         41 180 180 180

7.2         41 700 1 500 1 500

Program 8 420 570 570

Podprogram        8.2         41 200 350 350

8.2         41 220 220 220

200 300 300

 Podprogram       8.3         41 50 100 100

8.3 41 150 200 200

1 470 1 580 1 630

Podprogram        8.1        41 350 350 350

8.1        41 0 0 0

8.1      41 0 0 0

8.1      41 0 0 0

8.1      41 0 100 100

8.1        41 500 500 550

8.1        41 120 130 130

8.1        41 500 500 500

Program 2 315 340 340

Podprogram  2.1         41 50 70 70

2.1         41 70 70 70

2.1       41 75 80 80

2.1       41 120 120 120

Program 6 34 505 35 680 35 820

Podprogram        6.1         41 16 630 17 299 17 299

6.1        41 300 300 300

6.1       41 300 350 350

6.1        41 350 350 350

6.1        41 200 200 200

6.1     41 1 600 1 650 1 650

6.1    41 240 280 280

6.1   41 250 250 250

6.1   41 2 500 2 550 2 550

Všeobecný materiál633 006

637 011

06.3.0. Zásobovanie vodou

637 027

Vojnové hroby

Elektrická energia -ľudový dom

Dohoda o vykonaní práce - kultúra

Dohody o vykonaní práce

06.4.0. Verejné osvetlenie

632 001

642 002 

Rozbor vody

Dohoda o vykonaní práce

633 015

636 002

Elektrická energia 

Palivo do kosačky 633 015

Všeobecný materiál

Tarifné platy

623

625 001

625 002

Dôvera - ZP

Starobné poistenie

Poistné do VšZP

Nemocenské poistenie

Prenájom tepovača 

632 001

08.4.0 Cintorínske a iné spoločenské služby

08.2.0.9 Ostatné kultúrne služby

Elektrika - Zvonica

637 002

637 027.

637 027

632 002

 

Vodné - cintorín

633 006

633 001

Dohoda o vykonaní práce

Činnosť Zpozu

Kultúrne podujatia

Materiál - KD,.čistiace prostriedky

Znalecké posudky na pozemky

Dohody o vykonaní práce 

633 006

637027

637 011

633 009

08.2.0.5 Knižnice

Transfer TJ

Dohoda o vykonaní práce

Nákup kníh do knižnice

637 027

632 001

633 006

637 027

Elektrická energia - TJ

Palivo do kosačky

08.1.0 Rekreačné a športové kluby

Všeobecný materiál

Dohoda o vykonaní práce, kronika

611

612 001

612 002

612 002

612 002

621

635 006

09.1.1.1 Predškolská výchova s bežnou starostlivosťou

08.2.0.7  Pamiatková starostlivosť

Osobný príplatok

Príplatok za riadenie

Príplatok za triednictvo

Za nadčas

637 027

633 006

632 001

633 006

637 027 Dohoda o vykonaní práce

Interiérové vybavenie - záclony

Oprava podlahy v KD



6.1  41 160 170 170

6.1      41 535 540 540

6.1 41 185 190 190

6.1 41 850 860 860

6.1      41 2 300 2 400 2 400

6.1      41 3 500 3 500 3 500

6.1 41 550 580 580

6.1      41 350 400 400

6.1 41 120 130 130

6.1      41 200 220 220

6.1 41 105 110 110

6.1 41 120 130 130

6.1      41 70 74 74

6.1 41 550 600 600

6.1      41 100 100 100

6.1 41 120 120 130

6.1 41 130 130 140

6.1      41 330 330 350

6.1      41 1 500 1 500 1 600

6.1       41 360 367 367

Program 6 6 954 6 961 7 010

Podprogram        6.2       41 3 450 3 450 3 450

6.2   41 720 720 720

6.2   41 380 380 380

6.2   41 65 65 65

6.2   41 530 530 530

6.2   41 Úrazové poistenie 35 35 35

6.2   41 115 115 115

6.2      41 45 45 45

6.2   41 180 180 180

6.2       41 70 70 74

6.2   41 104 104 109

6.2   41 70 77 80

6.2     41 90 90 100

6.2  41 Oprava prístrojov, elektrospotrebičov 180 180 180

6.2  41 160 160 170

6.2       41 70 70 74

6.2       41 510 510 520

6.2       41 180 180 183

Program  10          0 250 250

Podprogram

10.2 41 0 250 250

135 430 145 006 145 065

632 001

Odvod do soc. Fondu

09.6.0 Zariadenie školského stravovania

Tarifný plat611

625 002

623

625 001

612 001

625 003

Palivo- uhlie

625 004

Poistenie v nezamestnanosti

Propan butan

Náhrada príjmu pri PN

Ochranné pracovné prostriedky

Dohoda o vykonaní práce

635 004

635 006

633 010

Oprava priestorov ŠJ

10 - sociálne zabezpečenie

Všeobecný materiál

Bežné výdavky spolu:

637 014

Starobné poistenie

Invalidné poistenie

625 003

625 004

Poistenie do RF

Poistenie v nezamestnanosti

625 007

625 005

632 003

Všeobecné služby

633 004

Úrazové poistenie

Dohody o vykonaní práce

Elektrická energia 

633 010

Oprava strojov, prístrojov635 004

Knihy, učebné pomôcky

Ochranné pracov. Pomôcky

Vodné

Pracovné náradie,prístroje

Náhrada príjmu pri PN

Invalidné poistenie

632 001

632 002

637 027

Osobný príplatok

Dôvera - ZP

Nemocenské poistenie

633 006

633 006

633 015

642 015

625 005

625 007

637 004

633 006

633 009

633 006

633 006

633 006 Čistiace prostriedky

Kancelárske, papier, tlačivá

Kancelárske potreby

Stravovanie

10.7.2.

642 026 Jednorázová dávka v hmotnej núdzi

Pomoc v hmotnej núdzi

Poistenie do RF

Čistiace a hygienické prostriedky

642 015

Všeobecný materiál

637 016

637 027

Telefónne poplatky



Program   1 0 0 0

Program         1

0 0 0

135 430 145 006 145 065

0 0 0

0 0 0

135 430 145 006 145 065

Schválené Uznesením OZ č. 19 bod 5, písm. b zo dňa 2.12.2013

Vyvesené 4.12.2013

Zvesené :        

Ján Dúbravský 

 starosta obce

2014
Výdavkové finančné operácie

2014

2014 2015

2015

Rozpočtové výdavky spolu

2016

2016

Kapitálové výdavky spolu

Výdavkové finančné operácie

Bežné výdavky spolu

Výdavkové finančné operácie spolu:

20162015
Kapitálove výdavky


